

(Período de 01/01/2022 a 15/03/2022)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		102 / 2022	Licitação: 29/2022- PE				
	1	891041452	PAR DE PRATOS 16 + TIRAS OU CORREIAS PARA MARCHING LIGA B8	PAR	3,000	1.027,0000	3.081,00
	2	891041453	CAIXA TENOR PARA MARCHING BAND 14" X12	UN	3,000	1.430,0000	4.290,00
	3	891041454	LIRA DE MARCHA, 25 TECLAS, MODELO JUVENIL	UN	16,000	741,0000	11.856,00
	4	891041458	TUBA BOMBARDÃO, 3/4, EM Bb, 03 OU 04 PISTOS	UN	5,000	10.270,0000	51.350,00
	5	891041459	ESTANDES DESMONTÁVEIS PARA PARTIDURAS COM BACK	UN	26,000	86,3333	2.244,67
	6	891041460	PAR DE PRATOS 14" + TIRAS OU CORREIAS P/MARCHING BAD LIGA B8	PAR	20,000	767,0000	15.340,00
	7	891041461	TROMPETES SIB, COM CASE ESTOJO TIPO MOCHILA	UN	32,000	1.288,3333	41.226,67
	8	891041462	TROMBONES DE VARA TENOR SIB	UN	26,000	1.636,3333	42.544,67
	9	891041463	BOMBORDINO EUPHONIUM 03 PISTOS LAQUEADOS SIB	UN	21,000	4.061,6667	85.295,00
	10	891041464	CAIXA/TAROL 10CM X 14" COM TALABARTE	UN	30,000	392,5000	11.775,00
	11	891041465	BUMBO FUZILEIRO MARCIAL ALUMÍNIO 30CM X 22"	UN	10,000	607,5000	6.075,00
	12	891041466	TRITON 08"/10"/12" COM COLETE E BAQUETA PONTA DE MADEIRA	UN	8,000	1.534,0000	12.272,00
	13	6059	FLAUTA DOCE TENOR EM RESINA	UN	2,000	767,0000	1.534,00
	14	891041467	KIT DE PRATOS PARA BATERIA LIGA B8 CUSTOM SET C, SPLASC 8"	KIT	1,000	1.794,0000	1.794,00
	15	891041468	BANCO DE BATERIA XPROBC PLUS PÉS REFORÇADOS CONFORTÁVEL NF	UN	1,000	357,5000	357,50
	16	891041469	EUPHONIUM BOMBARDINO 04 PISTOS LAQUEADOS	UN	2,000	5.496,6667	10.993,33
	17	891041470	TROMPA DUPLA AFINAÇÃO F/BB ACABAMENTO LAQUEADO	UN	2,000	5.090,0000	10.180,00
	18	891041471	TRMPETES BB ANEL MA 1ª E 3ª POMPA	UN	32,000	1.265,0000	40.480,00
	19	891041472	TROMBONES DE VARA TENO SBB DIÂMETRO DA CAMPANA 203MM (8")	UN	26,000	1.633,0000	42.458,00
	20	891041473	TALABARTE DUAS PONTAS	UN	41,000	33,8000	1.385,80
	21	891041493	PAR DE BAQUETAS PARA TENOR QUADRITON	PAR	4,000	45,5000	182,00
TOTAL DO PROCESSO:							396.714,64
TOTAL:							396.714,64